
ATOS DO DIA 23 DE DEZEMBRO DE 2010.

O DESEMBARGADOR JOSÉ FERNANDES DE LEMOS, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 3531/10 - SGP - nomear DANIELE QUIRINO WANDERLEY, candidato(a) 
aprovado(a) em concurso público de provas como portador(a) de deficiência, 
para exercer o cargo de Técnico Judiciário, Referência TPJ, Grau A, por força 
de Decisão proferida pelo Juízo da 3ª Vara da Fazenda Pública da Capital, do 
Tribunal  de  Justiça  de  Pernambuco,  na  Ação  Ordinária  nº  0036440-
95.2010.8.17.0001.

Edição nº 1/2011 Recife - PE, segunda-feira, 3 de janeiro de 2011

Nº 3532/10 - SGP - nomear TATIANA CRAVEIRO DE SOUZA, para exercer o 
cargo de Analista  Judiciário/Assistente Social,  Referência  APJ,  Grau A,  por 
força  de  Decisão  proferida  pela  Corte  Especial  do  Tribunal  de  Justiça  de 
Pernambuco, no Mandado de Segurança nº 0190757-3.

Nº 3533/10-SGP - nomear os candidatos abaixo relacionados, aprovados em 
concurso  público  de  provas,  para  o  cargo  efetivo  de  Técnico  Judiciário, 
Referência TPJ, Grau A.

NOME CLASSIFICAÇÃO
IGOR TEIXEIRA ARAUJO  - 1928
RAFAEL MONEZI LANDEN - 1929
MARIA BETANIA ANDRADE CALADO - 1930
ELTON ANTONIO DA CRUZ ALEXANDRE -  1931
CELIA MARIA COLOIA DA SILVA -  1932
MARIA INEZ MENEZES DOS SANTOS - 1933
MARIANA PATRICIA BARROS - 1934
INDRA RENALLY COUTINHO DE ALMEIDA - 1935
ILZA CAROLINA LOPES DE MORAES 1936
DANIELLE EDINGTON ANSELMO CAYRES - 1937
LOURINALDO FERREIRA DA SILVA - 1938
CARLOS ROBERTO TEIXEIRA GUIMARAES -  1939
JUNIANA LEAL DA SILVA - 1940
EMMANUELA KARLA VIDAL RODRIGUES - 1941
DANIELLE LUCENA CAMPOS -  1942
FRANCISCO GEORGI DE SOUZA - 1943
ROBERVAL BARRETO DOS SANTOS FILHO - 1944
MARIA CRISTINA CUNHA C DE ALMEIDA -  1945
FELIPE GALVAO DE ANDRADE GOMES -  1946
CYNARA OSORIO DOS SANTOS NASCIMENTO - 1947
DAVID SOUZA PIMENTEL - 1948
INGRID AGUIAR CAMPOS - 1949
FAUSTER BARBOSA FERREIRA - 1950
MARCELO BATISTA VERAS FILHO - 1951
VERNON DE CARVALHO NILO BITU - 1952
MARIA KARLA VASCONCELOS DIAS P DA COSTA - 1953



MUSSA HISSA HAZIN - 1954
EDVALDO FERREIRA DA SILVA JUNIOR - 1955
SYLVIO TIMOTEO DE SOUSA NETO - 1956
MARCOS ANTONIO TENORIO - 1957
MILENA CAROLINA DE OLIVEIRA TABOSA - 1958
AUGUSTO JOSE DE SOUZA CARVALHO - 1959
EVELINE TEIXEIRA AROUCHA - 1960
DAIENNE AMARAL MACHADO 1961
JANE KELLY DE OLIVEIRA GURGEL 1962
FERNANDA MARIA MEDEIROS VILELA 1963
JULIANA FALCAO AMORIM DE GUSMAO 1964
ELIZABETH GEBER ALVARADO BORBA 1965
CACILDA COSTA DE ALENCAR 1966
DAVID ALEXANDRE DE SOUZA 1967
CINTIA PEREIRA DE SOUZA 1968
MIRTES RAQUEL DE OLIVEIRA 1969
WALBER ALLAN DE SANTANA 1970
LINDIANNE SILVA DE MORAIS 1971
LUCIANA BARBOSA PINTO 1972
MICHELLE MARIA NASCIMENTO FILGUEIRAS 1973
ANDRE FELIPE MENDES DA SILVA 1974
EDUARDO ANTONIO LISBOA MOREIRA 1975
MARCO AURELIO FERREIRA PARIN 1976
ISMAEL GALDINO GONCALVES 1977
PAULO ROBERTO G P DE MESQUITA 1978
FABIANA DE ANDRADE LIMA 1979
SONARA MICHELE DA SILVA FERREIRA 1980
CHARLYTON MATOS DE OLIVEIRA 1981
ANTONIO MARCIO MONTEIRO GUEIROS 1982
CICERA MIRNA DE PAULA MATOS 1983
TAYSSA TIBURCIO PINTO RIBEIRO 1984
LILLIAM GRAZIANNE A GONCALVES NASCIMENTO 1985
PATRICIA SILVA DE MESQUITA 1986
EDNA MARIA FALCAO DE ALMEIDA 1987
RODRIGO TENORIO TAVARES DE MELO 1988
MARCELO DURVAL SOBRAL FEITOSA 1989
NOELIA CARDOSO DE S CAVALCANTI VERAS 1990
NEIDE ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO 1991
MARIA ROSALY PEREIRA LEITE 1992
ENEAS COSTA DUARTE 1993
MARIA CAROLINA DE GOES C A DE SOUZA 1994
FABIO CARVALHO DE OLIVEIRA 1995
LOURAINE SOBREIRA DE ALBUQUERQUE 1996
PLINIO TADEU DA SILVA LINS DE BARROS 1997
JOAO VICTOR CARMO DOS SANTOS 1998
CHRISTIANE OLIVEIRA DE A GUIMARAES MOTA 1998
MARIA GLEYCIANE AMORIM DE SOUZA 2000
NERCY JANNAYZZE DE MELO NETO 2001
CAROLINE DE PONTES JORDAO BARRETO 2002
FERNANDO VALENCA DE QUEIROZ 2003



MARCELA GUERRA DE MELO 2004
RAISA BASTOS BERNARDO 2005
VIVIAN DE LIMA NUNES 2005
KLEBER BARBOSA DOS SANTOS 2007
GILBERTO REGUEIRA REGO LIMA FILHO 2008
MIRYAM NEVES FALCAO 2009
EDSON MAIA CARNEIRO LEAO 2010
GEORGE BASTOS LOPES DA SILVA 2011
MARIA LUIZA NEVES CABRAL DE MELO 2012
ADAO DE OLIVEIRA 2013
DAYSE MICHELINE LOPES PIMENTEL 2014
JOSE ARTUR RABELO MACIEL 2015
PAULO ROBERTO GOUVEIA ARAUJO 2016
DAVIS LOPES CORREA 2017
DEBORA FRANCA DE MELO 2018
LUCINARA ALCANTARA HOLANDA 2019
EUCLIDES RODRIGUES DA SILVA NETO 2020
CECILE DE BARROS CARVALHO 2021
MARILIA LENAIDE CAVALCANTI DE ARRUDA 2022
KEILLA TATIANY ALMEIDA SILVA 2023
GLAUCO JOSE CORDEIRO DE LIMA 2024
ENELYRAM ROBERTA DE LIMA FERREIRA 2025
TECIO TEIXEIRA SOARES 2026
CRISTIANA DE FATIMA RIBEIRO AMERICO 2027
MARIA APARECIDA DE SOUZA SANTOS SILVA 2028
ANA ANGELICA DIAS DE MORAIS VENTURA 2029
FERNANDA LIMA DE OLIVEIRA 2030
PAULO EDISON LEITAO CARNEIRO JUNIOR 2031
JERONIMO CAMBUIM MELO DE MIRANDA 2032
ANA PAULA PEREIRA PRADO 2033
ALMIR CORDEIRO BARROS FILHO 2034
FERNANDA CAVALCANTI FARRAPEIRA 2035
MONICA DE SOUZA PINHEIRO 2036
FABRICIA FLAVIA M DE MENEZES MATOS 2037
JAQUELINE BARBOSA CORREIA 2038
JOAO PAULO RODOVALHO DE OLIVEIRA 2039
CRISMELIA ACIOLI SOARES 2040
MARCELO BEZERRA SANTIAGO 2041
JULIANA MARIA LAPA ARAGAO VELOSO 2042
MARIA DIANA ANDRADE CALADO 2043
ANA VLADIA LIMA COSTA 2044
LUIZA KARLA SILVA ALBUQUERQUE 2045
KEZIA DA COSTA LIMA 2046
EVA SAMARA CEZAR DE ALMEIDA 2047
HILDEBRANDO FRANCISCO DE M DA SILVA 2048
WELINGTON LOPES DE MIRANDA 2049
JULIANNE NOBREGA CAMPOS DE SOUSA 2050
PAULA PATRICIA GUERRA DOS SANTOS 2051
MAURICIO DA SILVA LIMA 2052
MICHEL RODRIGUES DE AMORIM 2053



ALEXANDRE DE SIQUEIRA TAVARES 2054
MARILENE FERREIRA MANSO 2055
MARCIA MARINA AZEVEDO FREITAS 2056
EDVALDO DOS SANTOS SILVA 2057
ANA ANGELICA LACERDA RODRIGUES 2058
DARLENE FEITOSA MARIZ 2059
JANYVA ALVES DE LIMA LOPES 2060
FRANCINETO ANTUNES LEITE JUNIOR 2061
EDVANTONIO MARCIO CARTAXO LOPES 2062
ALUIZIO VANDERLEI CAVALCANTI GUEDES 2063
OLIVIA WANDERLEY COLACO MATIAS 2064
LEILA DANIELA DOS SANTOS SIQUEIRA 2065
LAINE HANNA REIS RAPOSO 2066
ADRIANA GUEDES CORDEIRO 2067
SOANE DIOLANA RAMOS OLIVEIRA MACHADO 2068
CRISTIANNE DE ALBUQUERQUE GONDIM 2069
ROSSANA GABRIELLA DE FRANCA 2070
PEDRO PEREIRA DA SILVA NETO 2071
FABIA PRISCILLA DE CARVALHO ARAUJO 2072
HUDSON FIGUEIREDO DE SOUSA 2073
DANIELE CIPRIANA DAVID CAVALCANTE 2074
VILMA MARIA BARBOSA DE BRITTO 2075
EUNICE PINHEIRO DE SOUSA 2076
MARIA CELIA ALVES DE SOUSA 2077
OSEAS FIRMINO OLIVEIRA JUNIOR 2078
BELARMINO JANIO BATISTA ALENCAR 2079

Nº 3534/10-SGP - nomear os candidatos abaixo relacionados, aprovados em 
concurso público de provas, para o cargo efetivo de Técnico Judiciário/Técnico 
Suporte Atendimento Hardware/Software, Referência TPJ, Grau A.
NOME CLASSIFICAÇÃO
TIAGO DA SILVA ROCHA 47
WERNER VIEIRA RODRIGUES 48

Nº 3535/10-SGP - nomear os candidatos abaixo relacionados, aprovados em 
concurso público de provas, para o cargo efetivo de Técnico
Judiciário/Técnico Suporte Atendimento Redes, Referência TPJ, Grau A.
NOME CLASSIFICAÇÃO
DANILO REFFERT ARAUJO 32
JOSE COSTA DE SOUSA JUNIOR 33
DAYVSON BEZERRA DA COSTA REVOREDO 34

Nº 3536/10-SGP - nomear os candidatos abaixo relacionados, aprovados em 
concurso público de provas, para o cargo efetivo de Analista
Judiciário, Referência APJ, Grau A.

NOME CLASSIFICAÇÃO
MARIA ANDRADE DE GODOY PEIXOTO 897
DANDY DE CARVALHO SOARES 898
LEONARDO HERNANY F DE MIRANDA TENORIO 899



ALFONSO CARLOS DE BARROS CRUZ 900
GENIVAL MUNIZ DA SILVA FILHO 901
ERLEY ARRUDA BRAGA 902
MARCELO BORBA BARBOSA 903
SILVANA MATOS FEITOZA 904
CAROLINA LUCENA DE MEDEIROS 905
ALICE MARIA MOURA SANTIAGO 906
DIOGO SOUZA MORAES 907
JOANA CARLA DA SILVA XAVIER 908
CYBELLE RODRIGUES DE SOUZA 909
VIVIANNE FREITAS OLIVEIRA 910
SUZANA CECILIA CORTES DE ARAUJO E SILVA 911
ANGELO LAPENDA LINS 912
MAXIMILIANO MARQUES DE SA 913
JOSE ARTUR RABELO MACIEL 914
LETICIA MARIA DE ARRUDA LUNA 915
MARIA NAZARE DA SILVA PINHEIRO 916
MARIA CELESTE LEITE VELOSO 917
FELIPE ALVES DE CARVALHO 918
MARIA CELIA GOMES VASCONCELOS 919
DILERMANO ALVES DE BRITO 920
WALLES HENRIQUE DE OLIVEIRA COUTO 921
EDLEUSA CRUZ DOS SANTOS PINHEIRO 922
CARLOS FELIPE RIBEIRO CAVALCANTI 923
RAQUEL TAVARES MIRANDA MACIEL 924
EVILIN OLIVEIRA SANTOS 925
LEILA BARACUHY SALES 926
ALINE DA ROCHA CARDOSO 927
CLAUDIA ROSANGELA FERREIRA MELO 928
FABIANA DE SOUZA SILVA ALBUQUERQUE 929
GEOSVALDO FERREIRA DA SILVA 930
GLAUCA PATRICIA LUNA DE LIMA 931
GUSTAVO ANDRE QUEIROZ BEZERRA 932
TATYANA MARQUES MARTINS MARINHO 933
KELY ALESSANDRA CORTEZ 934
LOUISE MEDEIROS DE O CORREA DOS SANTOS 935
WILLIAM MICHAEL MARQUES CARVALHO 936
SUZANA CRISTINA DE MELO SOUTO 937
POLLYANNA DREON TENORIO LUCENA 938
ROSTAN PEREIRA GUEDES 939
MARIANA MACHADO LEOCADIO LINS 940
JOALISON LIMA ALVES 941
WALBER NUNES MACHADO HENRIQUES 942
PABLO FONSECA GOMES DE MELO 943
LARYSSA KARLA DA COSTA FARIAS 944
TAMARA REBECA PEREIRA LYRA 945
LUCIMARIO DE VASCONCELOS ALVES 946
MILENA DA SILVA MASSARRA 947
BIANCA CUNHA DE ALMEIDA 948
TEOTONIO FRANCISCO ARAUJO SORIANO 949



MANOEL DA CRUZ BARBOZA JUNIOR 950
LUCIANA CAVALCANTI NEVES CALIXTO 951
ALEXANDRE DAMASCENO RIBEIRO 952
FERNANDO RICARDO BARBOSA LIMA 953
WENNIGTA JANSEN OLIVEIRA LIMA 954
PATRICIA ROBERTA LIMA MARQUES 955
AMANDA BATISTA VIEIRA 956
PAULA LUZ PARENTE 957
ROSEANE BATISTA LEITE 958
LUIS LUANDO VIEIRA DOS SANTOS 959
ANA RAQUEL BITU COSTA DE CASTRO 960
ANDREZA LIZZIANE ALVES DE LIMA 961
ADRIANA RAMOS DOS SANTOS 962
FLAVIA DE ARAUJO SERPA CANSANCAO 963
CAMILA BASTOS DE MOURA ARRUDA 964
GUY RENE MORAES LEAO 965
ANA CAROLINA SANTIAGO DE BRITO 966
OLIVIA MARIA LIMA MACIEL 967
PEDRO HENRIQUE P DE M PEDROSA MILFONT 968
DEBORAH CAMPOS DOS SANTOS 969
ARTUR OSMAR NOVAES BEZERRA CAVALCANTI 970
MARIA CECILIA SOARES TERTULIANO 971
MARIA MONICA DE ALMEIDA 972
DALVACI TEOFILO DA SILVA 973
HENRIQUE MARTINS DE ALBUQUERQUE 974
ROBSON JOSE DOS SANTOS 975
JACKELINE SANTOS GONCALVES 976

Nº 3537/10-SGP - nomear os candidatos abaixo relacionados, aprovados em 
concurso público de provas, para o cargo efetivo de Analista
Judiciário/Assistente Social, Referência APJ, Grau A.
NOME CLASSIFICAÇÃO
TAILANDIA CLAUDIA RODRIGUES DA SILVA 54
ROMUALDO MENDONCA DE LUCENA 55
CLAUDECI MARIA VITORINO 56
SANDRA ALVES DA SILVA 57
SERGIO JOSE DIAS 58
GLERILAINE DA SILVA COSTA 59
ANDRESSA GOMES CARVALHO DE AMORIM 60
KELINE CORREIA DIONIZIO DA ROCHA 61

Nº 3538/10-SGP - nomear os candidatos abaixo relacionados, aprovados em 
concurso público de provas, para o cargo efetivo de Analista
Judiciário/Psicólogo, Referência APJ, Grau A.

NOME CLASSIFICAÇÃO
SANTANA MARIA SILVA DE MOURA 59
MANUELLA CARVALHO CARRAZZONI DE MENEZES 60
NEMESIO DARIO VIEIRA DE ALMEIDA 61
PATRICIA MARINHO DE ANDRADA 62



WALESKA DE MORAIS E SILVA 63
MARIA TERESA BEZERRA SAMPAIO 64
FABIANA LINS BROWNE REGO 65
ANA FLAVIA DE OLIVEIRA MAIA 66
KATIA FERNANDA FARIA ASSAD 67

Nº 3539/10-SGP - nomear os candidatos abaixo relacionados, aprovados em 
concurso público de provas, para o cargo efetivo de Analista
Judiciário/Analista de Sistemas, Referência APJ, Grau A.
NOME CLASSIFICAÇÃO
JOAO PAULO FERNANDES DE CARVALHO FREIRE 65
Nº 3540/10-SGP - nomear os candidatos abaixo relacionados, aprovados em 
concurso público de provas, para o cargo efetivo de Analista
Judiciário/Pedagogo, Referência APJ, Grau A.
NOME CLASSIFICAÇÃO
SOLANGE GUIMARAES VALADARES DE SOUSA 17
CLEONICE COELHO DE ASSIS 18
Nº 3541/10-SGP - nomear os candidatos abaixo relacionados, aprovados em 
concurso público de provas, para o cargo efetivo de Analista
Judiciário/Médico Cardiologista, Referência APJ, Grau A.
NOME CLASSIFICAÇÃO
VERONICA SOARES MONTEIRO 03
Nº 3542/10-SGP - nomear os candidatos abaixo relacionados, aprovados em 
concurso público de provas, para o cargo efetivo de Analista
Judiciário/Médico Psiquiatra, Referência APJ, Grau A.
NOME CLASSIFICAÇÃO
JOSE VIEIRA DE LIMA FILHO 02
Nº 3543/10-SGP - nomear os candidatos abaixo relacionados, aprovados em 
concurso público de provas, para o cargo efetivo de Oficial de
Justiça, Referência OPJ, Grau A.
NOME CLASSIFICAÇÃO
CECY DE ANDRADE LEITE CAVALCANTI 531
LEONARDO BRASIL DA FONSECA 532
KELLY ANDREA RIBEIRO SANTOS 533
JOSE GUILHERME MENDONCA DE OLIVEIRA 534
MARCIA RENATA DIAS COELHO 535
MARA MEDEIROS RAMALHO TRAVASSOS 536
CARLOS FREDERICO PORTILHO PEREIRA 537
JOSE CANDIDO DE SOUZA LEAO NETO 538
REMI DE MAGALHAES MAURICIO TORRES 539
LUIZ ROBERTO CARVALHO COUTO 540
ADELGICIO DE BARROS CORREIA SOBRINHO 541
VIOLETA FALCAO DE MELO 542
DANIELA LINS BROWNE REGO 543
FABYOLLA VANESSA TAVARES SERRANO RIBEIRO 544
IDIARA BUENOS AIRES CAVALCANTI 545
HERICA AMANDA CAVALCANTE ROLIM 546
FERNANDO DA COSTA CARVALHO FILHO 547
LEONARDO BRASILEIRO 548
DANIELLA GAUDENCIO DE BRITO 549



ALFREDO BANDEIRA DE MEDEIROS JUNIOR 550
EUNICE CABRAL BARROS E SILVA DE ARAUJO 551
LARISSA DE ALENCAR SAMARCOS MAHON 552
NARA PINHEIRO BARCESSAT 553
CARLOS VITOR ANDRADE BEZERRA 554
HEITOR JESER ULISSES DE OLIVEIRA 555
EDUARDO VERAS DE LIMA 556
RARIFE DUARTE DE MATOS 557
MARCELO CRUZ ARAUJO LEAL 558
DOURIVAL MELO DA SILVA JUNIOR 559
JOAO PAULO PEREIRA DE ARAUJO 560
JOSÉ FERNANDES DE LEMOS
DESEMBARGADOR PRESIDENTE

ATOS DO DIA 23 DE DEZEMBRO DE 2010.

Edição nº 1/2011 Recife - PE, segunda-feira, 3 de janeiro de 2011

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR JOSÉ FERNANDES DE LEMOS, NO USO 
DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 3544/10-SGP - declarar VAGO o cargo abaixo relacionado, em virtude de 
posse em outro cargo público não acumulável neste Poder, retroagindo os 
efeitos deste ato ao dia 12.12.2010:

NOME CARGO MAT.
Pablo Aguiar Lira de Mendonça Técn. Judiciário 183303-0

Nº 3545/10-SGP - declarar VAGO o cargo abaixo relacionado, em virtude de 
posse em outro cargo público não acumulável neste Poder, retroagindo os 
efeitos deste ato ao dia 13.12.2010:

NOME CARGO MAT.
Milena Melo Santos Técn. Judiciário 182816-9
Nº 3546/10-SGP - declarar VAGO o cargo abaixo relacionado, em virtude de 
posse em outro cargo público não acumulável neste Poder, retroagindo os 
efeitos deste ato ao dia 20.12.2010:

NOME CARGO MAT.
Aurélio Marques Pereira Técn. Judiciário 181390-0

Nº 3547/10-SGP - declarar VAGO o cargo abaixo relacionado, em virtude de 
posse em outro cargo público não acumulável neste Poder, retroagindo os 
efeitos deste ato ao dia 21.12.2010:

NOME CARGO MAT.
Thiago Felipe Andrade de Amorim Ana. Judiciário 183524-6



Nº 3548/10-SGP - declarar VAGO o cargo abaixo relacionado, em virtude de 
posse em outro cargo público não acumulável neste Poder, retroagindo os 
efeitos deste ato ao dia 22.12.2010:

NOME CARGO MAT.
Catharina da Cunha Lima Técn. Judiciário 182808-8

Nº 3549/10-SGP - exonerar, a pedido, CAROLINE COUTO FAZIO, matrícula 
180991-1, do cargo, efetivo, de Oficial de Justiça, Referência OPJ, a partir de 
17.12.2010.

Nº 3550/10-SGP - exonerar, a pedido, ELAINE KÉSSIA DE FREITAS LIRA, 
matrícula 183401-0, do cargo, efetivo, de Oficial de Justiça, Referência
OPJ, a partir de 13.12.2010.

Nº 3551/10-SGP - exonerar, a pedido, MAVIANA MAGNA DE MENDONÇA, 
matrícula 182918-1, do cargo, efetivo, de Técnico Judiciário,
Referência TPJ, a partir de 10.12.2010.

Nº 3552/10-SGP - nomear ZARA MARIA DE MELO SALES (classificação 
2080), para exercer o cargo efetivo de Técnico Judiciário, Referência
TPJ, Grau A, em virtude da declaração de cargo vago de Pablo Aguiar Lira de 
Mendonça.

Nº 3553/10-SGP - nomear FABRICIO VIANA DE SOUZA (classificação 2081), 
para exercer o cargo efetivo de Técnico Judiciário, Referência TPJ, Grau A, em 
virtude da declaração de cargo vago de Milena Melo Santos.

Nº 3554/10-SGP - nomear TEREZA CRISTINA GARCEZ AMORIM 
(classificação 2082), para exercer o cargo efetivo de Técnico Judiciário,
Referência TPJ, Grau A, em virtude da declaração de cargo vago de Aurélio 
Marques Pereira.

Nº 3555/10-SGP - nomear JOSE WIGENES AIRES JUNIOR (classificação 
2083), para exercer o cargo efetivo de Técnico Judiciário, Referência
TPJ, Grau A, em virtude da declaração de cargo vago de Catharina da Cunha 
Lima.

Nº 3556/10-SGP - nomear CARLOS FREDERICO BARROSO DE SOUZA 
LIMA (classificação 2084), para exercer o cargo efetivo de Técnico Judiciário, 
Referência TPJ, Grau A, em virtude da exoneração de Maviana Magna de 
Mendonça.

Nº 3557/10-SGP - nomear LUCIANA ROCHA DOS ANJOS (classificação 977), 
para exercer o cargo efetivo de Analista Judiciário, Referência APJ, Grau A, em 
virtude da declaração de cargo vago de Thiago Felipe Andrade de Amorim.

Nº 3558/10-SGP - nomear MARIANA VIEIRA SARMENTO (classificação 978), 
para exercer o cargo efetivo de Analista Judiciário, Referência APJ, Grau A, em 
virtude da desistência de posse de Daniel Siqueira Levis.



Nº 3559/10-SGP - nomear KEZIA DA COSTA LIMA (classificação 979), para 
exercer o cargo efetivo de Analista Judiciário, Referência APJ, Grau
A, em virtude da desistência de posse de Carolina Chamahum Pena.

Nº 3560/10-SGP - nomear ALYSSON FALCAO TEIXEIRA (classificação 561), 
para exercer o cargo efetivo de Oficial de Justiça, Referência OPJ,
Grau A, em virtude da exoneração de Caroline Couto Fazio.

Nº 3561/10-SGP - nomear PECKSON SARMENTO PORDEUS (classificação 
562), para exercer o cargo efetivo de Oficial de Justiça, Referência
OPJ, Grau A, em virtude da exoneração de Elaine Késsia de Freitas Lira.

JOSÉ FERNANDES DE LEMOS
DESEMBARGADOR PRESIDENTE


